
A1 B3 A3 B5 A5 B7 B8 A7 2 4 6 8
バス停 横山BP・角田 間手橋・稲島・角田 横山BP・角田 間手橋・角田 横山BP・角田 横山BP・角田 間手橋・角田 間手橋・角田 間手橋・稲島・角田 間手橋・角田 横山BP・角田 横山BP・角田

巻駅前 8:05 11:50 13:35 14:35 15:30 16:20 17:55 18:30 8:28 11:30 16:20 17:35
巻本町通 8:06 11:51 13:36 14:36 15:31 16:21 17:56 18:31 8:29 11:31 16:21 17:36
神明町 8:07 11:52 13:37 14:37 15:32 16:22 17:57 18:32 8:30 11:32 16:22 17:37
東六区中央 8:11 - 13:41 - 15:36 16:26 - - - - 16:26 17:41
職業安定所前 8:12 - 13:42 - 15:37 16:27 - - - - 16:27 17:42
巻郷土資料館前 8:13 - 13:43 - 15:38 16:28 - - - - 16:28 17:43
桔梗ヶ丘 8:14 - 13:44 - 15:39 16:29 - - - - 16:29 17:44
消防署前 8:15 - 13:45 - 15:40 16:30 - - - - 16:30 17:45
堀山 - 11:54 - 14:39 - - 17:59 18:34 8:32 11:34 - -
巻南小学校前 - 11:55 - 14:40 - - 18:00 18:35 8:33 11:35 - -
間手橋 - 11:56 - 14:41 - - 18:01 18:36 8:34 11:36 - -
竹野町 - 11:57 - 14:42 - - 18:02 18:37 8:35 11:37 - -
竹野町中 - 11:58 - 14:43 - - 18:03 18:38 8:36 11:38 - -
竹野町農協前 - 11:59 - - - - - - 8:37 - - -
稲島 - 12:04 - - - - - - 8:42 - - -
竹野町農協前 - 12:07 - - - - - - 8:45 - - -
竹野町下 8:16 12:07 13:46 14:44 15:41 16:31 18:04 18:39 8:45 11:39 16:31 17:46
横山 8:17 12:08 13:47 14:45 15:42 16:32 18:05 18:40 8:46 11:40 16:32 17:47
仁箇 8:18 12:09 13:48 14:46 15:43 16:33 18:06 18:41 8:47 11:41 16:33 17:48
得雲荘前 8:19 12:10 13:49 14:47 15:44 16:34 18:07 18:42 8:48 11:42 16:34 17:49
茶屋町・布目 8:20 12:11 13:50 14:48 15:45 16:35 18:08 18:43 8:49 11:43 16:35 17:50
松山 8:21 12:12 13:51 14:49 15:46 16:36 18:09 18:44 8:50 11:44 16:36 17:51
西松野尾 8:21 12:12 13:51 14:49 15:46 16:36 18:09 18:44 8:50 11:44 16:36 17:51
松野尾 8:22 12:13 13:52 14:50 15:47 16:37 18:10 18:45 8:51 11:45 16:37 17:52
大原神社前 8:23 12:14 13:53 14:51 15:48 16:38 18:11 18:46 8:52 11:46 16:38 17:53
追分 8:26 12:17 13:56 14:54 15:51 16:41 18:14 18:49 8:55 11:49 16:41 17:56
青少年研修センター前 8:27 12:18 13:57 14:55 15:52 16:42 18:15 18:50 8:56 11:50 16:42 17:57
越前浜 8:28 12:19 13:58 14:56 15:53 16:43 18:16 18:51 8:57 11:51 16:43 17:58
角田 8:29 12:20 13:59 14:57 15:54 16:44 18:17 18:52 8:58 11:52 16:44 17:59
角田妙光寺入口 8:31 12:22 14:01 14:59 15:56 16:46 18:19 18:54 9:00 11:54 16:46 18:01
角田浜海水浴場 8:33 12:24 14:03 15:01 15:58 16:48 18:21 18:56 9:02 11:56 16:48 18:03

B1 A2 B2 B4 A4 B6 A6 1 3 5 7
バス停 間手橋・巻 横山BP・巻 稲島・間手橋・巻 間手橋・巻 横山BP・巻 間手橋・巻 間手橋・巻 間手橋・巻 横山BP・巻 間手橋・巻 間手橋・巻

角田浜海水浴場 7:18 8:41 - 12:30 14:10 15:30 16:59 7:18 9:13 12:18 16:59
角田妙光寺入口 7:20 8:43 - 12:32 14:12 15:32 17:01 7:20 9:15 12:20 17:01
角田 7:21 8:44 - 12:33 14:13 15:33 17:02 7:21 9:16 12:21 17:02
越前浜 7:24 8:46 - 12:35 14:15 15:35 17:04 7:23 9:18 12:23 17:04
青少年研修センター前 7:25 8:47 - 12:36 14:16 15:36 17:05 7:24 9:19 12:24 17:05
追分 7:27 8:48 - 12:37 14:17 15:37 17:06 7:25 9:20 12:25 17:06
大原神社前 7:31 8:51 - 12:40 14:20 15:40 17:09 7:28 9:23 12:28 17:09
松野尾 7:32 8:52 - 12:41 14:21 15:41 17:10 7:29 9:24 12:29 17:10
西松野尾 7:34 8:53 - 12:42 14:22 15:42 17:11 7:30 9:25 12:30 17:11
松山 7:34 8:53 - 12:42 14:22 15:42 17:11 7:30 9:25 12:30 17:11
茶屋町・布目 7:35 8:54 - 12:43 14:23 15:43 17:12 7:31 9:26 12:31 17:12
得雲荘前 7:36 8:55 - 12:44 14:24 15:44 17:13 7:32 9:27 12:32 17:13
仁箇 7:37 8:56 - 12:45 14:25 15:45 17:14 7:33 9:28 12:33 17:14
横山 7:38 8:57 - 12:46 14:26 15:46 17:15 7:34 9:29 12:34 17:15
竹野町下 7:39 8:58 - 12:47 14:27 15:47 17:16 7:35 9:30 12:35 17:16
稲島 - - 8:50 - - - - - - - -
竹野町農協前 - - 8:53 - - - - - - - -
竹野町中 7:40 - 8:53 12:48 - 15:48 17:17 7:36 - 12:36 17:17
竹野町 7:41 - 8:54 12:49 - 15:49 17:18 7:37 - 12:37 17:18
間手橋 7:42 - 8:55 12:50 - 15:50 17:19 7:38 - 12:38 17:19
巻南小学校前 7:43 - 8:56 12:51 - 15:51 17:20 7:39 - 12:39 17:20
堀山 7:44 - 8:57 12:52 - 15:52 17:21 7:40 - 12:40 17:21
消防署前 - 8:59 - - 14:28 - - - 9:31 - -
桔梗ヶ丘 - 9:00 - - 14:29 - - - 9:32 - -
巻郷土資料館前 - 9:01 - - 14:30 - - - 9:33 - -
職業安定所前 - 9:02 - - 14:31 - - - 9:34 - -
東六区中央 - 9:03 - - 14:32 - - - 9:35 - -
巻駅前 7:50 9:09 9:03 12:58 14:38 15:58 17:27 7:46 9:41 12:46 17:27

巻駅前～角田線 運行時刻表
平日 土休日

2025/4


